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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de mayo de 2025

Producto

FACTURAS

MUTUOS
Total

Transacciones del 27 de mayo de 2025

Factura

Negocio
S

45

1

46

Fecha de
pago Factura

Monto Contado ($)

1.615.880.632
4.005.734.521

5.621.615.153

30 dias

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

o

Comprador

0
0

0

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

o o

o

Monto ($)
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700042
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FCMP-E240
FCMP-E140
FAGRISU-E241
FASUPER-E241
FFAENSV-E241
FALISUR-E241
FSOPRAV-E241
FSMAULL-E241
FAQUAIN-E241
FSRELON-E241
FAQUACL-E241
FAQUAMA-E241
FCAILIN-E241
FCSUPER-E241
FEFIORD-E241
FFAELOM-E241
FMARSUR-E241
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAGROSU-A040
FCSUPER-E240
FFRIGSC-E240
FMIXE-E240
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E

13-06-2025
13-06-2025
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03-06-2025
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03-06-2025
27-06-2025
04-07-2025
26-06-2025
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10-06-2025
19-06-2025
19-06-2025
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0,600
0,600
0,570
0,570
0,570
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0,570
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,530
0,570
0,530
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0,530
0,580
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0,650
0,650
0,650
0,650
0,650

[5=Y
NONON NN NN NN NN NN N NN

NN EFP P PP W WwW
W w s OO NO -

LvVCB
LvVCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LvVCB
LvVCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

8.700.852
8.001.724
29.843.658
5.004.991
43.555.927
3.380.147
25.077.515
7.658.532
1.925.057
1.272.011
94.927.511
83.292.195
59.671.171
59.426.696
261.793.697
72.714.179
177.805.486
24.895.977
13.395.307
11.802.050
2.310.206
14.071.013
191.976
3.468.172
3.783.117
44.467.652

8.730.435
8.028.930
29.883.350
5.011.648
43.613.856
3.384.643
25.110.868
7.668.003
1.927.438
1.273.584
95.044.905
83.395.200
59.744.964
59.505.734
262.117.449
72.810.889
178.025.372
25.045.187
13.493.718
11.878.763
2.318.715
14.101.500
192.392
3.478.692
3.801.970
44.689.249



700054  FMIXE-E 23-06-2025 27 0,650 PH FMAS FMAS 23.339.287 23.475.822

700056  FMIXE-E 24-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 46.053.602 46.332.994
700058  FMIXE-E 26-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 34.107.454 34.329.152
700060 FFRIGSC-E240 13-06-2025 17 0,650 PH FMAS FMAS 6.354.992 6.378.400
700062 FMIXE-E241 17-06-2025 21 0,650 PH FMAS FMAS 7.021.597 7.053.545
700064 FAGROSU-A041 24-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 177.424 178.500
700066  FMIXE-E040 25-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 8.302.179 8.354.344
700068 FAGROSU-A040 25-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 2.177.478 2.191.160
700070 FMIXE-EO41 26-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 40.104.851 40.365.533
700072  FMIXE-E040 26-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 40.181.542 40.442.722
700074  FMIXE-E040 26-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 27.866.757 28.047.891
700076  FMIXE-E040 23-06-2025 27 0,650 PH FMAS FMAS 25.183.324 25.330.646
700078 FAQUACL-E040 24-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 41.015.788 41.264.617
700080 FAQUACL-E040 24-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 29.189.374 29.366.456
700082 FSPEDRO-A141 25-06-2025 29 0,650 PH FMAS FMAS 676.430 680.680
700084 FCYTORO-A141 27-06-2025 31 0,650 PH FMAS FMAS 4.523.165 4.553.546
700086  FMIXE-E040 26-06-2025 30 0,650 PH FMAS FMAS 19.431.295 19.557.598
700088 FFAENSV-E040 24-06-2025 28 0,650 PH FMAS FMAS 1.372.076 1.380.400
700090 FCMP-E140 13-06-2025 16 0,550 PM LVCB LVCB 196.365.198 196.941.203

Fecha Plazo (dias) Tasa de Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)

Vencimiento Interés % (3
700022 MSIPOO1FYNPAL300 27-05-2025 62 0,440 PH LVCB LVCB 4.005.734.521 4.042.160.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




